6C117A543ADN DEBRİYAJ ÜST MERKEZİ KOMPLE

6C117A5
43ADN

DEBRİYAJ
ÜST

MERKEZİ
KOMPLE

5 0
₺

1.316,6
7

%20 ₺ 6.583,33

GMB-GKFD014 GMB-
GKFD014 5 0 ₺

916,67 %20 ₺ 4.583,34

TOPLAM 10 ₺ 11.166,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.166,67

%20 KDV ₺ 2.233,33

GENEL TOPLAM ₺ 13.400,00

YALNIZ: ON ÜÇ BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr